UBND XÃ CHÂU HƯNG

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Châu Hưng, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã

(Từ ngày 15/12/2025 đến 19/12/2025)

NGÀY,

THÁNG

LÃNH ĐẠO

PHỤ TRÁCH
NỘI DUNG CÔNG VIỆC ĐỊA ĐIỂM

GHI

CHÚ

Thứ hai

(15/12)

Chủ tịch

Sáng: Họp giao ban đầu tuần
Phòng họp

UBND xã

Chiều: Họp trực tuyến về tình hình, kết quả tăng trưởng

kinh tế (GRDP) của tỉnh
Đảng ủy xã

Phó Chủ tịch

(Kinh tế)

Sáng: Họp giao ban đầu tuần
Phòng họp

UBND xã

Chiều: Xử lý công việc cơ quan UBND xã

Phó Chủ tịch

(Văn hóa-

Xã hội)

Sáng: Họp giao ban đầu tuần
Phòng họp

UBND xã

Chiều: Dự họp thẩm tra của Ban Văn hóa - Xã hội
Phòng họp

UBND xã

Thứ ba

(16/12)

Chủ tịch
Sáng: Họp kiểm điểm tập thể Đảng ủy UBND xã

Phòng họp

UBND xã

Chiều: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy Đảng ủy xã

Phó Chủ tịch

(Kinh tế)

Sáng: Họp kiểm điểm tập thể Đảng ủy UBND xã
Phòng họp

UBND xã

Chiều: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy Đảng ủy xã

Phó Chủ tịch

(Văn hóa-

Xã hội)

Sáng: Hội nghị trực tuyến với Sở Giáo dục và Đào tạo
Hội trường

UBND xã

Chiều: Họp xét mức độ khuyết tật
Phòng họp

UBND xã

Thứ tư

(17/12)

Chủ tịch
Sáng: Họp Ủy ban bầu cử

Phòng họp

UBND xã

Chiều: Xử lý công việc cơ quan UBND xã

Phó Chủ tịch

(Kinh tế)

Sáng: Họp Ủy ban bầu cử
Phòng họp

UBND xã

Chiều: Xử lý công việc cơ quan UBND xã

Phó Chủ tịch

(Văn hóa-

Xã hội)

Sáng: Họp Ủy ban bầu cử
Phòng họp

UBND xã

Chiều: Đi cơ sở Các ấp

2

Thứ năm

(18/12)

Chủ tịch Họp kiểm điểm Ban Thường vụ Đảng ủy cuối năm Đảng ủy xã

Phó Chủ tịch

(Kinh tế)
Họp kiểm điểm Ban Thường vụ Đảng ủy cuối năm Đảng ủy xã

Phó Chủ tịch

(Văn hóa-

Xã hội)

Sáng: Dự Hội nghị tổng kết công tác quy tập hài cốt

liệt sĩ

BCH Phòng thủ

khu vực 2

(Sơn Đông)

Chiều: Đi cơ sở Các ấp

Thứ sáu

(19/12)

Chủ tịch Xử lý công việc cơ quan UBND xã

Phó Chủ tịch

(Kinh tế)
Xử lý công việc cơ quan UBND xã

Phó Chủ tịch

(Văn hóa-

Xã hội)

Sáng: Xử lý công việc cơ quan UBND xã

Chiều: Họp Hội đồng xét duyệt sáng kiến
Phòng họp

UBND xã

Trên đây là dự kiến lịch làm việc tuần của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã. Văn

phòng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các ấp chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- TT.Đảng ủy;

- TT.HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP Đảng ủy;

- Các đoàn thể xã;

- Các CQ, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trưởng các ấp;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T13:53:22+0700
	Vĩnh Long
	Nguyễn Quốc Minh<nqminh.chauhung@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:03:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU HƯNG<chauhung@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:17:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU HƯNG<chauhung@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:18:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU HƯNG<chauhung@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!